[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
    307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

  от 26 сентября 2023 года
    п.Конышевка

   № 345
О согласовании проекта решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Прилепский сельсовет» Конышевского района Курской области»

В соответствии с пунктом 3.10 постановления Администрации Курской области от  28.02.2022 г.  №171-па  «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов правил землепользования и застройки  городских и сельских поселений Курской области» и рассмотрев представленный проект решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Прилепский сельсовет» Конышевского района Курской области, Представительное Собрание Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Согласовать проект решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Прилепский сельсовет» Конышевского района Курской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Конышевского района Курской области                                   А.И.Лукьянова

Глава
Конышевского района Курской области

     Д.А. Новиков